ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N º91 /2023                                            EM, 02 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI, no uso de suas

atribuições legais e, de acordo com o Art. 27, incisos II E III da Lei Municipal Nº

625/2019, de 28 de Outubro de 2019, - Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do

Magistério Municipal,

R E S O L V E

Conceder a pedido, Licença com Vencimentos, para aperfeiçoamento profissional, ao

servidor SERGIO RAFAEL RAMOS DOS SANTOS, matrícula 22190727, ocupante do

cargo de Professor Nível Superior, lotada na Secretaria de Educação, para cursar o

Programa de Mestrado profissional em letras profletras, oferecido pela

Universidade Estadual  da Paraíba (UFPB), pelo período de 24 meses a contar do dia

04/05/2023.

São João do Cariri, 03 de MAIO de 2023.

		2023-05-03T10:00:51-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470